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Catambia Brand Servios de alimenyos y
i 20/002/2020 |B1500000812 Representative Bebidas 14,160.00
Compra de souvenirs.
Centro Cuesta Libramiento. No. 407 en
2 13/02/2020 |B1500060058 Nacional proceso 39,999.05
opticas para conectar
NVR de las camaras de
Unified seguridad. Libramiento.
3 17/03/2020 |B1500000043 Communications |No. 566 En proceso 69,693.75
Compras de
Argos medicamentos para
4 28/02/2020 |B1500000290 Farmaceuticos SRL |dispensario ITLA 786.00
Servicios de internet
febrero 20.Libramiento.
5 28/02/2020 |B1500009666 Altice No. 549 En proceso 208,339.27
Compras de articulos de
UVRO Soluciones |alimentos y bebidas para
6 26/02/2020 |70 Empresariales uso de la institucién 979.40
Servicios
7 26/02/2020 |B150000094 Automotris RGP Reparacion de vehiculos 14,160.00
Servicios
8 26/02/2020 |B150000092 Automotris RGP Reparacion de vehiculos 84,877.40
Servicios
9 26/02/2020 |B150000093 Automotris RGP Reparacion de vehiculos 43,129.00
Servicios
10 26/02/2020 [B150000091 Automotris RGP Reparacion de vehiculos 77,862.30
Traslado de
archivo.Libramiento. No.
11 25/02/2020 |16503 Muebles Omar 599 en proceso 69,620.00
Compra de kit de
herramientas
.Libramiento. No.573 en
12 25/02/2020 |[FC-1272 Multicomputos SRL|proceso 55,085.87
13 25/02/2020 |1652-104 Agua Planeta Azul (Consumo de agua 5,252.00
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Compaiiia
Dominicana Servicios de sumarias o .
14 25/02/2020 [136 Teléfonica Febrero 2020 196,399.69]
Compaiia
Dominicana Servicios de sumarias
15 25/02/2020 135 Teléfonica Febrero 2020 162,400.57
licencia.Libramiento. No.
16 25/02/2020 [B1500000208 |TCO NETWORKING |552 En proceso 65,940.45
Comprass de libros de
New Horizons ingles.Libramiento. No.
1/ 24/02/2020 [B1500000037 Book Shop 535 En proceso 178,560.00
Recargas de
De soto Trading extintores.Libramiento
18 21/02/2020 |B1500000156 SRL No. 470 En proceso 113,624.78
19 21/02/2020 |[1652-89 Agua Planeta Azul |Consumo de agua 9,880.00
Productive
20 20/02/2020 |B1500001624 Business Solutions |Reparacion de impresora 10,620.00
Segunda cubiracion
MADELINE readecuacion bramiento
21 20/02/2020 |B1500000008 CANARIO 582 en proceso 1,073,707.25
22 17/02/2020 |[1652-42 Agua Planeta Azul |[Consumo de agua 4,316.00
23 17/02/2020 |837167 Agua Planeta Azul |Consumo de agua 5,200.00
Compra de galones de
AGUA PLANETA agua.Libramiento. No.
24 17/02/2020 B1500044733 AZUL 558 en proceso 1,976.00
Compras de articulos de
UVRO Soluciones |alimentos y bebidas para
25 14/02/2020 |57 Empresariales uso de la institucion 489.70
26 12/02/2020 |B1500000040 UNISOF Adquisicidn se software 558,961.75
Compra de calculaoras
para uso de la
SUPLITODO institucion.Libramiento
27 10/02/2020 |B1500000958 TINTOR No0.329 En proceso 11,073.47
28 10/02/2020 |B1500001055 PA CATERING Servicios de picaderas 62,540.00
Compra de galones de
AGUA PLANETA agua.Libramiento. No.
29 10/02/2020 [B1500036024 AZUL 558 En proceso

7,488.00

Moy C



Editoran Listin

Servicios de publicidad
para promocionar
admisiones.Libramiento.

30 08/02/2020 |980956 Diario No. 564 En proceso 136,782.60
Servicios de publicidad
para promocionar
admisiones.Libramiento.
31 07/02/2020 |334881 Grupo Diario Libre. |No. 562 En proceso 236,114.00
Compra de galones de
AGUA PLANETA agua.Libramiento. No.
32 07/02/2020 |B1500036023 AZUL 558 En proceso 6,240.00
Compras de gasoil para
uso .Lib. N0.537 En
33 07/02/2020 |B1500000240 El avidn Diesel. proceso 130,540.00
Compras de Ticencia para
equipos de la institucion
.Libramiento. No. 374 En
34 04/02/2020 |B1500000093 SITCORP proceso 682,042.27
Consumo de agua.Lib.
35 04/02/2020 |B1500036017 Agua Planeta Azul [No. 190 En proceso 5,304.00
Reparacion de vehiculos
Servicios .Libramiento. No. 446 En
36 04/02/2020 [B150000089 Automotris RGP proceso 93,556.30
Reparacion de vehiculos
Servicios .Libramiento No. 446 En
37 04/02/2020 |B150000090 Automotris RGP proceso 18,968.50
Consumo de agua..Lib.
38 30/01/2020 |[1312-1870 Agua Planeta Azul |No. 190 En proceso 8,788.00
Compras de suministro
Sosekho Imports  |de oficina.Lib. No. 398 En
39 28/01/2020 |B1500000118 SRL proceso 18,762.00
Consumo de agua.Lib.
40 27/01/2020 (1312-1823 Agua Planeta Azul [No. 190 En proceso 4,368.00
Compania
Dominicana Servicios de sumaria
41 25/01/2020 |135 Teléfonica enero 2020 162,400.57
Consumo de
agua..Libramiento No.
42 23/01/2020 |[1312-1804 Agua Planeta Azul |190 En proceso 8,216.00




43

20/01/2020

1312-1760

Agua Planeta Azul

Consumo de agua..Lib.
No. 190 En proceso

2,600.00)> .~

44

16/01/2020

1312-1737

Agua Planeta Azul

Consumo de agua..Lib.
No. 190 En proceso

5,876.00

45

14/01/2020

B1500000726

Soludiver
Soluciones
Diversas

Compra de suministro de
oficina para uso de la
instituciéon..Libramiento.
No. 400 En proceso

31,550.50

46

13/01/2020

1312-1700

Agua Planeta Azul

Consumo de agua..Lib.
No. 190 En proceso

10,088.00

47

13/01/2020

B1500002412

Offitek SRL

Compra de suministro de
oficina para uso de la
institucion..Libramiento.
No. 156 En proceso

133,497.98

48

09/01/2020

B1500000386

Padron Office
Supply

Suministro de oficina
para uso de la
innstitucion..Libramiento
No. 404 En proceso

118,299.73

49

08/01/2020

1312-1657

Agua Planeta Azul

Consumo de
agua..Libramiento No.
190 En proceso

5,516.00

50

30/12/2019

B1500000232

El avion Diesel

Compra de gasoil planta
eléctrica .Libramiento No.
537 En proceso

123,120.00

5

30/12/2019

B1500000231

El avidn Diesel

Compra de gasoil planta
eléctrica..Libramiento.
No. 537 En proceso

183,840.00

52

22/12/2019

B1500000201

Vargas dervicios de
catering

Adquisicidn de
aliementos y bebidas
para uso de la institucién
.Libramiento No. 205 En
proceso

70,800.00

53

19/12/2019

B1500000451

Daf Trading

Servicios de transporte
para mobiliario
ITLA.Libramiento en
proceso 307

48,000.00
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17/12/2019

B1500000067

LMA Banquetees y
Bocadillos SRL

Servicios de Refrigerios
para actividad de la
institucion..Libramiento.
No. 154 En proceso

43,901.61

55

17/12/2019

B1500000066

LMA Banquetes y
Bocadillos SRL

Servicios de alimentos y
bebidas para actividad de
la
institucion..Libramiento
No. 286 En proceso

14,528.16

56

12/12/2019

B1500000065

LMA Banquetes y
Bocadillos SRL

Servicios de alimentos y
bebidas para actividad de
la
institucion..Libramiento
No. 286 En proceso

7,264.08

57

09/12/2019

1312-1392

Agua Planeta Azul

Consumo de agua..Lib.
No. 190 En proceso

2,496.00

58

06/12/2019

B1500000062

LMA Banquetesy
Bocadillos SRL

Servicios de alimentos y
bebidas para actividad de
la
institucidn..Libramiento
No. 286 En proceso

7,264.08

58

06/12/2019

B1500000064

LMA Banquetes y
Bocadillos SRL

Servicios de alimentos y
bebidas para actividad de
la
institucion..Libramiento
No. 286 En proceso

7,264.08

60

05/12/2019

1312-1370

Agua Planeta Azul

Consumo de
agua..Libramiento No.
190 En proceso

7,072.00

61

02/12/2019

1312-1329

Agua Planeta Azul

Consumo de agua..Lib.
No. 190 En proceso

5,928.00

62

28/11/2019

B1500035963

Agua Planeta Azul

Consumo de agua.Lib.
No. 190 En proceso

6,396.00

63

27/11/2019

1555

Grupo Garmof

Servicios de pintura en
las instalaciones del
ITLA..Libramiento No.
277 En proceso

784,489.32

64

25/11/2019

B15000000090

Playero Sports

Compra de articulos
deportivo para uso de la
institucion..Libramiento
No. 414 En proceso

44,781.00

65

25/11/2019

B1500035958

Agua Planeta Azul

Consumo de agua.Lib.
No. 190 En proceso

6,292.00




UVRO Soluciones

Compras de articulos de
alimentos y bebidas para

979.40

66 25/11/2019 |45 Empresariales uso de la institucion
Compra de conctactor
para chiler de la
67 24/10/2019 |5070 Seinca institucion 14,160.00
Compras de productos de
alimentos y bebidas para
68 08/10/2019 |38 Supplitod Clenzy  |uso de la institucion 979.40
Instituto Global de |Inscripcion de
altos Estudios en  |participantes en
69 08/10/2019 |[B1500000156 Ciencia Sociales conferencia CILA 2019. 132,260.00
Instituto Global de |Hospedaje para
altos Estudios en  |participantes en
70 08/10/2019 |B1500000155 Ciencia Sociales conferencia CILA 99,231.00
Compra de Refresco para
7 30/08/2019 |36 Suplitodo Clemzy |uso de la institucidn 1,958.00
Suplitodo Clemzy, |Compras de refresco par
72 06/08/2019 |35 SRL uso de la institucién 979.40
Refresco para uso
73 27/05/2019 |30 Suplitodo Clemzy |institucional 1,469.40
Servicio de picadera
74 22/02/2017 |354 Cantabria p/capacitacion 11,788.20
75 15/12/2016 40230 Tonos Y Colores Compra de pinturas 15,773.97
Compra de materiales de
76 12/12/2016 |4015 Refricomfort, SRL |ferreteria 17,305.88
77 27/09/2016 3479 Richicopy, SRL Letreros en acrilicos 75,520.00
78 28/08/2016 3235 Richicopy, SRL Letreros en acrilicos 58,646.00
WareTechonologie
79 28/06/2016 |11653 s, SRL Compra de urna 38,420.00
Shulerias Fiestasy |Alquiler de arreglos de
80 28/06/2016 |209 Eventos flores 13,560.00

6,817,099.13
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