

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS

TECNOLÓGICO DE ESTADOS DE CUENTAS PROVEEDORES PARA TRANSPARENCIA-CON ORDENES AL 29 DE FEBRERO DEL 2020

Las Americas Institute of Technology

Consecutivo	Fecha de Registro	No. De Fact o	Nombre del Proveedor	Concepto	Monto RD\$
			Catambia Brand	Servios de alimenyos y	
1	20/002/2020	B1500000812	Representative	Bebidas	14,160.00
2	13/02/2020	B1500060058	Centro Cuesta Nacional	Compra de souvenirs. Libramiento. No. 407 en proceso	39,999.05
3	17/03/2020	B1500000043	Unified Communications	opticas para conectar NVR de las camaras de seguridad. Libramiento. No. 566 En proceso	69,693.75
4	28/02/2020	B1500000290	Argos Farmaceuticos SRL	Compras de medicamentos para dispensario ITLA	786.00
5	28/02/2020	B1500009666	Altice	Servicios de internet febrero 20.Libramiento. No. 549 En proceso	208,339.27
6	26/02/2020	70	UVRO Soluciones Empresariales	Compras de artículos de alimentos y bebidas para uso de la institución	979.40
7	26/02/2020	B150000094	Servicios Automotris RGP	Reparacion de vehículos	14,160.00
8	26/02/2020	B150000092	Servicios Automotris RGP	Reparacion de vehículos	84,877.40
9	26/02/2020	B150000093	Servicios Automotris RGP	Reparacion de vehículos	43,129.00
10	26/02/2020	B150000091	Servicios Automotris RGP	Reparacion de vehículos	77,862.30
11	25/02/2020	16503	Muebles Omar	Traslado de archivo.Libramiento. No. 599 en proceso	69,620.00
12	25/02/2020	FC-1272	Multicomputos SRL	Compra de kit de herramientas .Libramiento. No. 573 en proceso	55,085.87
13	25/02/2020	1652-104	Agua Planeta Azul	Consumo de agua	5,252.00

					/Aconomoro
					CONTABILIDAD
14	25/02/2020	136	Compañia Dominicana Teléfonica	Servicios de sumarias Febrero 2020	196,399.69
15	25/02/2020	135	Compañia Dominicana Teléfonica	Servicios de sumarias Febrero 2020	162,400.57
16	25/02/2020	B1500000208	TCO NETWORKING	licencia.Libramiento. No.	65,940.45
17	24/02/2020	B1500000037	New Horizons Book Shop	Comprass de libros de ingles.Libramiento. No. 535 En proceso	178,560.00
18	21/02/2020	B1500000156	De soto Trading SRL	Recargas de extintores.Libramiento No. 470 En proceso	113,624.78
19	21/02/2020	1652-89	Agua Planeta Azul	Consumo de agua	9,880.00
20	20/02/2020	B1500001624	Productive Business Solutions	Reparación de impresora	10,620.00
21	20/02/2020	B1500000008	MADELINE CANARIO	Segunda cubiracion readecuacion bramiento 582 en proceso	1,073,707.25
22	17/02/2020	1652-42	Agua Planeta Azul	Consumo de agua	4,316.00
23	17/02/2020	837167	Agua Planeta Azul	Consumo de agua	5,200.00
24	17/02/2020	B1500044733	AGUA PLANETA AZUL	Compra de galones de agua.Libramiento. No. 558 en proceso	1,976.00
25	14/02/2020	57	UVRO Soluciones Empresariales	Compras de artículos de alimentos y bebidas para uso de la institución	489.70
26	12/02/2020	B1500000040	UNISOF	Adquisición se software	558,961.75
27	10/02/2020	B1500000958	SUPLITODO TINTOR	Compra de calculaoras para uso de la institución.Libramiento No.329 En proceso	11,073.47
28	10/02/2020	B1500001055	PA CATERING	Servicios de picaderas	62,540.00
29	10/02/2020	B1500036024	AGUA PLANETA AZUL	Compra de galones de agua.Libramiento. No. 558 En proceso	7,488.00

					TILA Am
30	08/02/2020	980956	Editoran Listin Diario	Servicios de publicidad para promocionar admisiones.Libramiento. No. 564 En proceso	2 CONTABILIDAD & 136,782.60
31	07/02/2020	334881	Grupo Diario Libre.		236,114.00
32	07/02/2020	B1500036023	AGUA PLANETA AZUL	Compra de galones de agua.Libramiento. No. 558 En proceso	6,240.00
33	07/02/2020	B1500000240	El avión Diesel.	Compras de gasoil para uso .Lib. No.537 En proceso Compras de licencia para	130,540.00
34	04/02/2020	B1500000093	SITCORP	equipos de la institución Libramiento. No. 374 En proceso	682,042.27
35	04/02/2020	B1500036017	Agua Planeta Azul	Consumo de agua.Lib. No. 190 En proceso	5,304.00
36	04/02/2020	B150000089	Servicios Automotris RGP Servicios	Reparacion de vehículos .Libramiento. No. 446 En proceso Reparacion de vehículos .Libramiento No. 446 En	93,556.30
37	04/02/2020	B150000090	Automotris RGP	proceso	18,968.50
38	30/01/2020	1312-1870	Agua Planeta Azul	Consumo de aguaLib. No. 190 En proceso	8,788.00
39	28/01/2020	B1500000118	Sosekho Imports SRL	Compras de suministro de oficina.Lib. No. 398 En proceso	18,762.00
40	27/01/2020	1312-1823	Agua Planeta Azul	Consumo de agua.Lib. No. 190 En proceso	4,368.00
41	25/01/2020	135	Compañia Dominicana Teléfonica	Servicios de sumaria enero 2020	162,400.57
42	23/01/2020	1312-1804	Agua Planeta Azul	Consumo de aguaLibramiento No. 190 En proceso	8,216.00

	,				TA Améri
43	20/01/2020	1312-1760	Agua Planeta Azul	Consumo de aguaLib. No. 190 En proceso	2,600.00
44	16/01/2020	1312-1737	Agua Planeta Azul	Consumo de aguaLib. No. 190 En proceso	5,876.00
45	14/01/2020	B1500000726	Soludiver Soluciones Diversas	Compra de suministro de oficina para uso de la instituciónLibramiento. No. 400 En proceso Consumo de aguaLib.	31,550.50
46	13/01/2020	1312-1700	Agua Planeta Azul	No. 190 En proceso	10,088.00
47	13/01/2020	B1500002412	Offitek SRL	Compra de suministro de oficina para uso de la instituciónLibramiento. No. 156 En proceso	133,497.98
48	09/01/2020	B1500000386	Padron Office Supply	Suministro de oficina para uso de la innstituciónLibramiento No. 404 En proceso	118,299.73
49	08/01/2020	1312-1657	Agua Planeta Azul	Consumo de aguaLibramiento No. 190 En proceso	9,516.00
50	30/12/2019	B1500000232	El avión Diesel	Compra de gasoil planta eléctrica .Libramiento No. 537 En proceso	123,120.00
51	30/12/2019	B1500000231	El avión Diesel	Compra de gasoil planta eléctricaLibramiento. No. 537 En proceso	183,840.00
52	22/12/2019	B1500000201	Vargas dervicios de catering	Adquisición de aliementos y bebidas para uso de la institución .Libramiento No. 205 En proceso	70,800.00
53	19/12/2019	B1500000451	Daf Trading	Servicios de transporte para mobiliario ITLA.Libramiento en proceso 307	48,000.00

				-	nológico
					CONTABILIDAD CONTABILIDAD
					I LILA B
					CONTABILIDAD &
				Servicios de Refrigerios	ABILIDAD &
				para actividad de la	Domingo, RO.
			LMA Banquetees y	instituciónLibramiento.	
54	17/12/2019	B1500000067	Bocadillos SRL	No. 154 En proceso	43,901.61
				Servicios de alimentos y	
				bebidas para actividad de	
				la	
	Annual Marie Marie Const.		LMA Banquetes y	instituciónLibramiento	
55	17/12/2019	B1500000066	Bocadillos SRL	No. 286 En proceso	14,528.16
				Servicios de alimentos y	
				bebidas para actividad de	
		-	LMA Banquetes y	la instituciónLibramiento	
56	12/12/2019	B1500000065	Bocadillos SRL	No. 286 En proceso	7,264.08
	12/12/2013	5130000000	bocadinos Site	Consumo de aguaLib.	7,204.08
57	09/12/2019	1312-1392	Agua Planeta Azul	No. 190 En proceso	2,496.00
				Servicios de alimentos y	2,430.00
	-	-	-	bebidas para actividad de	
				la	
			LMA Banquetes y	instituciónLibramiento	
58	06/12/2019	B1500000062	Bocadillos SRL	No. 286 En proceso	7,264.08
	76			Servicios de alimentos y	
		-		bebidas para actividad de	
	_		IMA Danawataa	la	
59	06/12/2019	B1500000064	LMA Banquetes y Bocadillos SRL	instituciónLibramiento	7.254.00
	00/12/2015	151300000004	Bocaulios SKL	No. 286 En proceso Consumo de	7,264.08
			-	aguaLibramiento No.	
60	05/12/2019	1312-1370	Agua Planeta Azul	190 En proceso	7,072.00
				Consumo de aguaLib.	7,972,00
61	02/12/2019	1312-1329	Agua Planeta Azul	No. 190 En proceso	5,928.00
				Consumo de agua.Lib.	
62	28/11/2019	B1500035963	Agua Planeta Azul	No. 190 En proceso	6,396.00
				Servicios de pintura en	
				las instalaciones del	
63	27/11/2019	1555	Crupa C	ITLALibramiento No.	
	2//11/2019	1555	Grupo Garmof	277 En proceso	784,489.32
			-	Compra do artículas	
				Compra de artículos deportivo para uso de la	
				instituciónLibramiento	
64	25/11/2019	B15000000090	Playero Sports	No. 414 En proceso	44,781.00
				Consumo de agua.Lib.	77,701.00
65	25/11/2019	B1500035958	Agua Planeta Azul	No. 190 En proceso	6,292.00

					10
66	25/11/2019	45	UVRO Soluciones Empresariales	Compras de artículos de alimentos y bebidas para uso de la institución	S CONTABILITY OF THE PROPERTY
67	24/10/2019	5070	Seinca	Compra de conctactor para chiler de la institución	14,160.00
68	08/10/2019	38	Supplitod Clenzy	Compras de productos de alimentos y bebidas para uso de la institución	979. <mark>4</mark> 0
69	08/10/2019	B1500000156	Instituto Global de altos Estudios en Ciencia Sociales	Inscripción de participantes en conferencia CILA 2019.	132,260.00
70	08/10/2019	B1500000155	Instituto Global de altos Estudios en Ciencia Sociales	Hospedaje para participantes en conferencia CILA	99,231.00
71	30/08/2019	36	Suplitodo Clemzy	Compra de Refresco para uso de la institución	1,958.00
72	06/08/2019	35	Suplitodo Clemzy, SRL	Compras de refresco par uso de la institución	979.40
73	27/05/2019	30	Suplitodo Clemzy	Refresco para uso institucional	1,469.40
74	22/02/2017	354	Cantabria	Servicio de picadera p/capacitacion	11,788.20
75	15/12/2016	40230	Tonos Y Colores	Compra de pinturas	15,773.97
76	12/12/2016	4015	Refricomfort, SRL	Compra de materiales de ferreteria	17,305.88
77	27/09/2016	3479	Richicopy, SRL	Letreros en acrílicos	75,520.00
78	28/08/2016	3235	Richicopy, SRL	Letreros en acrílicos	58,646.00
79	28/06/2016	11653	WareTechonologie s, SRL	Compra de urna	38,420.00
80	28/06/2016	209	Shulerias Fiestas y Eventos	Alquiler de arreglos de flores	13,560.00
				Cacnológia	6,817,099.13

Asistente Cuentas por Pagar